NOMBRE
PABLO UGARTE PASTENE

CAROLINA HERNANDEZ
RIQUELME

CAROLINA IBARRA ALARCON

DENISE VALDEBENITO
ESTEBAN
KARLA VERA OSORIO

MARIA TURRES RUIS TAGLE
MARIA JOSE CARRENO
ARMIJO

MONICA MALDONADO
ROMERO

SOLANGE FUENTEALBA
CARRENO

Casablanca

PRESTADORES DE SERVICIOS
EDUCACION MES DE AGOSTO

PROFESION O CARGO HONORARIO
Monitor Proyecto Formacion 656.000
Motora Parvulos
Administradora materiales 200.000
didacticos y habilitacion de
medios audiovisuales.
Psicologa 450.000
Asistente Social 450.000
Encargada administrar 428.574
recursos audiovisuales
Psicologa 600.000
Docente de Apoyo 367.350
Asistente de Aula 150.000
Asistente de Aula 150.000

INICIO
04/06/2009

17/08/2009

17/08/2009

17/08/2009

17/08/2009

17/08//009
24/08/2009

17/08/2009

17/08/2009

TERMINO
31/12/2009

30/12/2009

30/12/2009

30/12/2009

30/12/2009

30/12/2009
30/12/2009

30/12/2009

30/12/2009



